Kto do terminu wskazanego deklaracji opieczętowanej nie złoży, pozbawionym będzie
prawa uczestniczenia w licytacji głośnej.

Deklaracje złożone lub nadesłane, po upływie oznaczonego terminu, nie podług wzoru
sporządzone, lub z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28)
Maja 1833 r., pisane z poprawkami, i skrobanianai, albo też ssmemi tylko liczbami a nie wy
razami, zawierające w sobie propozycje z warunkami lieytacyjnemi niezgodne, takie nareszcie
do których nie załączono dowodów na złożone wadjum .tymczasowe,—wcale nie będą przy
jęte, i jako nieprawne odrzuconemi zostaną.